
73984755411F25B143E9D0786830952A31AC2857

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 524/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w latach 2017-2019 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej: „Prowadzenie
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków w obiekcie przy ulicy Św. Barbary 1 w Tarnobrzegu w okresie od
1.01.2017 r. do 31.12.2019 r.”

Strona 1 z 2

identyfikator 524/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 524/2016

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach
2017-2019 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - wspieranie
rodziny i systemu pieczy zastępczej: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków w obiekcie przy
ulicy Św. Barbary 1 w Tarnobrzegu w okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2019 r.”

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), Zarządzenia Nr 473/2016
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych
warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Pomocy społecznej
– wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej określonego w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 oraz Zarządzenia Nr 505/2016
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania komisji konkursowej
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje w latach 2017-2019
zadania publicznego z zakresu Pomocy społecznej – wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej
oraz ustalenia regulaminu pracy komisji, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017-2019 zadania
publicznego z zakresu pomocy społecznej - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej:
„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków
w obiekcie przy ulicy Św. Barbary 1 w Tarnobrzegu w okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2019 r.” Do
realizacji wyżej wymienionego zadania publicznego wybiera się Stowarzyszenie Przyjaciół Placówki
Opiekuńczo-Wychowawczej w Tarnobrzegu, z siedzibą: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Św. Barbary 1,
któremu przyznaje się dotację w wysokości 549 530,00 zł w 2017 roku, 549 530,00 zł w 2018 roku
i 549 530,00 zł w 2019 roku.

§ 2 .

Podstawą przyznania dotacji, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem
Tarnobrzeg, a Podmiotem, którego oferta została wybrana.



73984755411F25B143E9D0786830952A31AC2857

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 524/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w latach 2017-2019 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej: „Prowadzenie
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków w obiekcie przy ulicy Św. Barbary 1 w Tarnobrzegu w okresie od
1.01.2017 r. do 31.12.2019 r.”

Strona 2 z 2

§ 3 .

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


